[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.03. 2017 г.   № 170
р.п. Каргаполье
Об утверждении состава общественной комиссии, осуществляющей отбор заявок для проведения работ по благоустройству муниципальной территории общего пользования населенного пункта в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Каргапольского района

В целях обеспечения единого подхода к отбору муниципальной территории общего пользования населенного пункта для проведения работ по комплексному благоустройству, в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав общественной комиссии, осуществляющей отбор заявок для проведения работ по благоустройству муниципальной территории общего пользования населенного пункта в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Каргапольского района согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Каргапольской районной газете «Сельская правда" и в сети Интернет на официальном сайте Каргапольского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.

Первый заместитель Главы Каргапольского района

по экономике, руководитель комитета по

управлению муниципальным имуществом                                                       О.Р. Мирошниченко
                                              Приложение  к постановлению

                                                             Администрации Каргапольского района

                                 от 27.03.2017 г. №  170
                                                                           «Об общественной комиссии, осуществляющей

                                                                            отбор заявок для проведения работ по
                                                                       благоустройству муниципальной территории
                                                                  общего пользования населенного пункта в
                                              рамках приоритетного проекта
                                                                           «Формирование современной городской среды»
                                                          на территории Каргапольского района

Состав общественной комиссии, осуществляющей отбор заявок для проведения работ по благоустройству муниципальной территории общего пользования населенного пункта в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Каргапольского района
	1. Князев С.Н.
	- Глава Каргапольского района, председатель комиссии;

	2. Колесников Д.Г.
	-  заместитель Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству, заместитель председателя комиссии;

	3. Москвин А.Г.
	- руководитель отдела ЖКХ, электро- и газоснабжения  Администрации Каргапольского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	1. Мальцев И.С.
	- руководитель отдела архитектуры и градостроительства  Администрации Каргапольского района;

	2. Ленева Е.С.
	- председатель общественной палаты Каргапольского района (по согласованию);

	3. Мухортиков Ю.В.

4. Смольников А.Н.
	- депутат Каргапольской районной Думы (по согласованию);

- председатель Каргапольской районной Думы (по согласованию);

	5. Харлов М.М.
	- депутат Курганской областной Думы (по согласованию);

	6. Главы муниципальных образований Каргапольского района, на территории которых планируются мероприятия по благоустрйству (по согласованию).

С членами комиссии согласовано                                                            А.Г. Москвин
Управляющий делами Администрации

Каргапольского района

С.Н. Рогалева